

Årsredovisning

för

Termap AB

556372-8111

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Högman, Styrelseledamot

2025-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för Termap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, konstruktion och montage av processutrustning i plastmaterial inom branscherna för cellulosa och kemisk industri.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning ökade avsevärt jämfört med tidigare år vilket främst beror på fler projekt under första kvartalet. Trots ökad omsättning klarade vi vårt procentuella resultatmål. Orderingen under år 2024 låg på en bra nivå under hela året.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi ser en fortsatt trygg utveckling där vi fokuserar på kostnadseffektivisering, kvalitets- och produktionsutveckling. Våra tidigare kostnadseffektiviseringar ger nu effekt och vår ordergång fortsätter på samma positiva nivå.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget tillverkar utrustning i glasfiberarmerad vinylester och förbrukar över 10 ton vinylester per år, varför tillstånd enligt miljöbalken krävs för utsläpp av lösningsmedel till luft. Enligt beslut från Länsstyrelsen Gävleborg får bolagets sammanlagda utsläpp till luft från lösningsmedel ej överstiga 800 kg styren och 3.000 kg aceton per år vid maxproduktion. Bolaget lämnar årligen en miljörapport och följer även ett av Länsstyrelsen utfärdat kontrollprogram. Bolaget fortsätter utvecklingen av miljöledningssystemet ISO-14001.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22 940	17 639	20 033	15 838
Resultat efter finansiella poster	2 060	-63	1 263	1 694
Balansomslutning	9 131	7 022	7 529	7 086
Antal anställda	17	19	21	18
Soliditet (%)	56,3	50,2	53,6	43,0
Avkastning på totalt kap. (%)	23,5	neg	17,0	24,4
Avkastning på eget kap. (%)	40,0	neg	31,3	55,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	1 631 102	30 806	2 861 908
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			30 806	-30 806	0
Årets resultat				1 096 977	1 096 977
Belopp vid årets utgång	1 000 000	200 000	1 661 908	1 096 977	3 958 885

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 661 907
årets vinst	1 096 977
	2 758 884

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kr per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 758 884
	2 758 884

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		22 940 248	17 639 013
Förändring av pågående arbete för annans räkning		77 098	220 955
Övriga rörelseintäkter		150 105	223 506
Summa rörelseintäkter		23 167 451	18 083 474
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 956 699	-3 361 403
Övriga externa kostnader		-3 304 378	-3 342 890
Personalkostnader	2	-12 533 027	-11 364 458
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar		-202 008	-45 620
Övriga rörelsekostnader		-46 688	0
Summa rörelsekostnader		-21 042 800	-18 114 371
Rörelseresultat		2 124 651	-30 897
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 881	19 009
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 022	-51 054
Summa finansiella poster		-65 141	-32 045
Resultat efter finansiella poster		2 059 510	-62 942
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringfond	3	-490 000	127 000
Förändring av överskrivningar		-169 186	0
Summa bokslutsdispositioner		-659 186	127 000
Resultat före skatt		1 400 324	64 058
Skatt på årets resultat		-303 347	-33 252
Årets resultat		1 096 977	30 806

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

204 238

150 334

Inventarier, verktyg och installationer

5

702 618

548 630

Summa materiella anläggningstillgångar

906 856

698 964

Summa anläggningstillgångar

906 856

698 964

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

2 966 500

3 073 432

Pågående arbete för annans räkning

639 901

562 803

Summa varulager

3 606 401

3 636 235

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 095 101

1 745 339

Aktuella skattefordringar

3 515

0

Övriga fordringar

0

238 440

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

250 564

206 732

Summa kortfristiga fordringar

1 349 180

2 190 511

Kassa och bank

Kassa och bank

3 268 273

496 406

Summa kassa och bank

3 268 273

496 406

Summa omsättningstillgångar

8 223 854

6 323 152

SUMMA TILLGÅNGAR

9 130 710

7 022 116

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		1 200 000	1 200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 661 907	1 631 102
Årets resultat		1 096 977	30 806
Summa fritt eget kapital		2 758 884	1 661 908
Summa eget kapital		3 958 884	2 861 908
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		1 321 000	831 000
Akkumulerade överavskrivningar		169 186	0
Summa obeskattade reserver		1 490 186	831 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		234 371	0
Förskott från kunder		0	600 000
Leverantörsskulder		284 616	410 503
Övriga skulder		1 906 341	991 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 256 312	1 327 391
Summa kortfristiga skulder		3 681 640	3 329 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 130 710	7 022 116

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförliga indirekta tillverkningskostnader samt lånekostnader.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	17	19

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-490 000	0
Återföring från periodiseringsfond	0	127 000
Förändring av överavskrivningar	-169 186	0
	-659 186	127 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 556 622	1 556 622
Inköp	97 400	0
Försäljningar/utrangeringar	-7 098	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 646 924	1 556 622
Ingående avskrivningar	-1 406 288	-1 368 288
Försäljningar/utrangeringar	7 098	0
Årets avskrivningar	-43 496	-38 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 442 686	-1 406 288
Utgående redovisat värde	204 238	150 334

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	763 743	235 572
Inköp	312 500	556 250
Försäljningar/utrangeringar	-84 105	-28 079
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	992 138	763 743
Ingående avskrivningar	-215 113	-235 572
Försäljningar/utrangeringar	84 105	28 079
Årets avskrivningar	-158 512	-7 620
Utgående ackumulerade avskrivningar	-289 520	-215 113
Utgående redovisat värde	702 618	548 630

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	169 186	0
Periodiseringsfond 2024	490 000	0
Periodiseringsfond 2021	428 000	428 000
Periodiseringsfond 2022	403 000	403 000
	1 490 186	831 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	306 978	171 186
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	4 485	3 829

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	7 500 000	7 500 000
	7 500 000	7 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bollnäs

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Högman
Stefan Högman
Verkställande direktör
2025-03-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-12

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sara Persson
Sara Persson
Auktoriserad revisor
